Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 4 24 января 2024 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Республике Татарстан».

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан № 518-6 «О внесении

изменений в статью 6 Закона Республики Татарстан «О транспортном

налоге»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Республике Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан № 518-6 «О внесении

изменений в статью 6 Закона Республики Татарстан «О транспортном

налоге».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов